

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

بهبود مرزها برای توسعه مبادلات



دسترسی به دریا ندارند نیز باید مناقشات را در نظر بگیریم.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ایران در بحث سیاست خارجی، امنیت، سیاست، اقتصاد، فرهنگ و اجتماعی رویکرد مسئولانه نسبت به مردم منطقه دارد و هیچ وقت منافع خود را در زین زدن به دیگران نمی داند، گفت: ما می دانیم در موقعیت ژئوپلیتیک بسیار مهمی قرار داریم، بر همین اساس علاوه بر آنکه در نظر داریم خودمان حداکثر بهره را ببریم کشورهایی که در محاصره زمین هستند و

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این وزارتخانه در نظر دارد وضعیت حمل و نقل را ساماندهی کند، گفت: مرزها با هدف توسعه و بهبود مبادلات تجاری و مرزی ساماندهی می‌شود.

عباس آخوندی در نشست بخش خصوصی ایران و ترکمنستان، گفت: روابط بسیار گرمی بین دو کشور وجود دارد که می‌توانیم این روابط را بیش از این گسترش دهیم. سیاست‌های دولت تدبیر و امید در حوزه سیاست خارجی و پیوستن به اقتصاد جهانی به تدریج در حال ثمر دادن است که قطعاً دوران جدیدی را پیش روی ایران قرار می دهد به طوریکه موقعیت جدیدی در ایران خواهیم داشت.

وی افزود: شرایط جدید اقتصادی جهان به نحوی است که باید به عنوان یک ضرورت موقعیت اقتصادی ایران را در اقتصاد جهان و منطقه ببینیم و به مسئولیت منطقه ای خود توجه داشته باشیم و خود را متعهد به ادای مسئولیت در جهت ثبات، امنیت و رفاه مردم منطقه بدانیم.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ایران در بحث سیاست خارجی، امنیت، سیاست، اقتصاد، فرهنگ و اجتماعی رویکرد مسئولانه نسبت به مردم منطقه دارد و هیچ وقت منافع خود را در زین زدن به دیگران نمی داند، گفت: ما می دانیم در موقعیت ژئوپلیتیک بسیار مهمی قرار داریم، بر همین اساس علاوه بر آنکه در نظر داریم خودمان حداکثر بهره را ببریم کشورهایی که در محاصره زمین هستند و

بیمه

ارایه خدمات بیمه ای در شعبه های بانک پاسارگاد

در اقدامی دیگر و در جهت رفاه حال مشتریان، انواع خدمات بیمه‌ای در شعبه‌های منتخب بانک پاسارگاد به مشتریان گرامی ارایه می شود.

بانک پاسارگاد، این بانک در راستای ارایه خدمات کامل و جامع بانکی و بیمه‌ای، در اقدامی شایسته از تاریخ ۱ مرداد ۱۳۹۴، انواع خدمات بیمه‌ای را در شعبه‌های بلوار کشاورز، میرداماد، مرکزی، خیابان ولیعصر، شهید بهشتی، میرزای شیرازی و احتشامیه ارایه می‌دهد.

بر این اساس کارشناسان شرکت بیمه پاسارگاد با حضور در شعبه‌های یادشده، نسبت به ارایه انواع خدمات بیمه‌ای از قبیل صدور بیمه‌نامه‌های اتومبیل، باربری، آتش‌سوزی، عمر و تأمین آتیه، مسافرت خارج از کشور، مسئولیت و حوادث انفرادی اقدام می‌کنند.

گفتنی است موهظان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت نشانی شعبه‌های یادشده می‌توانند به سایت بانک پاسارگاد به آدرس www.bpi.ir مراجعه و یا با مرکز مشاوره و اطلاع‌رسانی به شماره ۸۲۸۹۰ تماس حاصل کنند.

تخلف نمایندگی یک شرکت بیمه معروف به بهانه تخفیف ویژه

نماینده یکی از شرکت‌های معروف بیمه به بهانه گرفتن تخفیف ویژه برای مشتریان خود در ارایه بیمه‌نامه‌های شخص ثالث مبالغ اضافی از مشتریان دریافت می‌کرد؛ تخلفی که منجر به تشکیل پرونده در تعزیرات تهران شد.

مدیحی رئیس شعبه ۱۴ اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران اظهار کرد: نمایندگی‌های بیمه موظف هستند بر اساس تعرفه اعلامی عمل کنند و همان مبلغی را که قید شده از بیمه‌گذار دریافت کنند اما برخی نمایندگی‌های بیمه به بهانه اینکه برای مشتریان خود تخفیف گرفته‌اند، مبالغ اضافی دریافت می‌کنند.

وی اضافه کرد: تخفیف‌ها باید شامل حال بیمه‌کننده باشد و اگر هم تخفیف داده‌شده خارج از قوانین باشد، اجحاف در حق بیت‌المال است. نمایندگی‌های بیمه بابت هر قراردادی که امضا می‌کنند، شش الی ۱۰ درصد از شرکت بیمه می‌گیرند.

رئیس شعبه ۱۴ اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: متأسفانه نمایندگی یکی از شرکت‌های معروف بیمه، به بهانه تخفیف ویژه از مشتریان خود مبالغ اضافی دریافت می‌کرد که در همین رابطه، پرونده‌ای تشکیل شده و از کارشناسان خواسته‌ایم قراردادهای قبلی این نمایندگی را بررسی کنند. پس از اظهارنظر کارشناسی، رأی صادر خواهد شد.

مدیحی گفت: این نمایندگی بیمه فقط در یک فقره، دومیلیون و ۸۰۰ هزار ریال اضافه دریافتی داشته است.

در جلسه با مدیران بانک‌های استان کردستان اعلام شد؛

خبر خوش سیف برای رونق تولید کشور

استفاده از ظرفیت کامل بنگاه ها نباشد.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: در کنار این اقدام که در همه استان ها و ازجمله استان کردستان انجام خواهد شد، تحت تاثیر شرایط خاص استان و شوق مردم و انتظارات بجهای آنان در جریان سفر دکتر روحانی از یک طرف و ظرفیت فراوانی که در این استان برای سرمایه گذاری های جدید وجود دارد از دیگر سو، زمینه ای ایجاد شد که در جلسه با همکاران بانکی این بحث مطرح شد آیا این امکان را داریم این منابع را برای اجرای یک سری پروژه ها اختصاص دهیم که از مبنای دقیق کارشناسی برخوردارند ؟ درواقع، تمرکز ما و مسئولان استانی و کارگروه مربوطه بر شناسایی پروژه هایی باشد که پس از حمایت مالی از آنها بتوانیم ادعا کنیم تخصیص بهینه منابع داده ایم.

سیف با اشاره به تخصیص یکهزار میلیارد تومان اعتبار برای استان کردستان عنوان کرد: در این جلسه ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای پروژه های استان کردستان اختصاص پیدا کرد و مقرر شد کارگروهی تحت نظر استاندار کردستان، پروژه هایی را که مبنای کارشناسی دارند شناسایی و به بانک ها برای استفاده از تسهیلات خاص منظور شده در این سفر، معرفی کنند.

وی برخورداری پروژه ها از توجیه فنی و اقتصادی مناسب، آورده متقاضی به میزان ۲۵ درصد، داشتن مزیت نسبی در استان، اهلیت و تخصص در اجرای پروژه توسط سرمایه گذار و وثیقه مناسب را از جمله شروط و ویژگی های اختصاص اعتبار سرمایه در گردش عنوان کرد.



به گفته سیف، این تسهیلات، تسهیلاتی نیست که با تبصره تکلیفی یا با تضمین دولت به نظام بانکی تحمیل شده باشد بلکه تسهیلاتی کاملاً داوطلبانه از سوی نظام بانکی است که می تواند بر مبنای کار کارشناسی و به واحدهای تولیدی استان کردستان تخصیص یابد.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: اعتقاد داریم اجرای این پروژه ها با توجه به ویژگی های مطرح شده می تواند به رشد تولید، ایجاد اشتغال باثبات و توسعه صادرات این استان و مناطق همجوار بینجامد و امیدواریم این تصمیم، هدیه مناسبی از سوی شبکه بانکی به مردم شریف کردستان باشد.

بانک

ونق پروژه‌های عمرانی با حمایت بانک شهر

معاون اعتبارات بانک شهر تصریح کرد: در دو سال گذشته با وجود رکود در بخش عملدهای از فعالیت‌های ساختمانی، با حمایت این بانک، فعالیت‌های عمرانی در شهرهای کشور انجام شد.

به نقل از مرکز ارتباطات و روابط‌عمومی بانک شهر، مرتضی خامی با اشاره به اهمیت افزایش سرمایه در بانک‌ها و تاثیر آن در ارائه خدمات و میزان تسهیلات کلان و ذینفع واحد اظهار کرد: بانک شهر به لحاظ ارائه خدمات، بانکی متفاوت است و سهام‌داران آن را نیز شهرداری‌ها تشکیل می‌دهند که وظیفه ذاتی خدمات‌دهی به شهروندان را بر عهده دارند و از این رو با افزایش سرمایه در بانک شهر، میزان خدمات بانکی قابل ارائه در این بانک، افزایش می‌یابد و موجب رضایتمندی شهروندان می‌شود.

وی خاطر‌نشان کرد: فراهم کردن گردش مالی مناسب برای بهینه کردن ارایه خدمات به شهروندان و تسریع در اجرای پروژه‌های شهری از اهداف تاسیس بانک‌ها با وجود رکود حاکم بر بخش ساخت با اقدامات صورت گرفته، شاهد رونق بسیاری از پروژه‌های عمرانی در کلانشهرها بوده‌ایم.

معاون اعتبارات بانک شهر تصریح کرد: در دو سال گذشته با وجود رکود حاکم بر بخش ساخت و ساز و توقف بخش عمده‌ای از فعالیت‌های ساختمانی، با حمایت بانک شهر، فعالیت عمرانی در شهرها به شیوه مناسبی در حال انجام بود.

خامی خاطر نشان کرد: با وجود دشواری‌های تجهیز منابع و نیاز به بهینه ساختن تخصیص آن در پروژه‌های شهری، بانک شهر تاسیس شد و تا کنون نیز در دستیابی به این هدف موفق بوده است.

اولویت های پرداخت وام در بانک توسعه تعاون

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: طرحهای صادراتی از اولویتهای پرداخت تسهیلات بانک توسعه تعاون می باشد.

دکتر محمدعلی سهرانی در نشست تخصصی با اتحادیه شرکتهای تعاونی ماهیان گرم آبی با بیان این مطلب افزود : درحال حاضر باتوجه به رفع تحریمها افق روبه جلویی را برای آینده اقتصادی کشور پیش بینی می کنیم و با توجه به گسترده شدن فعالیتهای اقتصادی در زمینه های مختلف فعالیتهای بانک نیز گسترده خواهد شد و آماده این هستیم تا از طرح های ملی و صادراتی که ارز بیشتری را برای کشور به همراه خواهند داشت حمایت و پشتیبانی نماییم .

درادمه این نشست آفازاده مدیرعامل اتحادیه ماهیان گرم آبی با بیان گزارش عملکرد از فعالیت این اتحادیه افزود : در حال حاضر ۱۸ هزار تن صادرات ماهی های گرم آبی به کشورهای کویت ، عراق ، آسیای میانه و آذربایجان صادر می شود و ۳۲هزار هکتار زمین در استانهای گیلان ، مازندران ،خوزستان وگلستان زیرکشت این ماهیها قرار دارد

مهر تایید سهامداران بر راهبردهای سودآوری «ایران خودرو»



گذرد. شرکت ایران خودرو به عنوان بزرگ ترین خودرو ساز خاورمیانه برنامه های متنوعی را برای جلب رضایت مشتریان و ارایه خدمات درسطح استاندارد های روز تدارک دیده است که از نظر می گذرد: رشد ۸۹ درصدی فروش از موارد عملکرد شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو در سال گذشته بود و افزایش سهم ایساکو دربازار قطعات یدکی از برنامه های ایران خودرو است. همچنین طرح تحول گارانتی به خصوص در مورد قوای محرکه از دیگر اقدامات ایران خودرو است. در طرح تحول محاسبه فرمول اجرت در شبکه نمایندگی ها تدوین و طرح مشوق نمایندگان برای افزایش ارایه خدمات به مشتریان تدوین و اجرا شده است.

دیگر سو، طرح پشتیبان ویژه محصول دنا به اجرا در آمد و به غیر از تمامی سرویس های لازم، هر یک از خریداران خودروی دنا در تمام ساعات شبانه روز به کارشناس پشتیبان دسترسی دارند.

همچنین شاخص رضایت مشتریان ایران خودرودر سال ۷۷، ۹۲ و امروز ۷۸ درصد است که این شاخص در سال ۹۴ به ۸۵ درصد افزایش می یابد.

افزایش بهره وری با حفظ منابع انسانی

تعداد خودروی تولیدی به ازای هر نفر از ۱۴ به حدود ۲۴ دستگاه افزایش یافته و عدد مطلوب بالاتر است که برنامه ریزی برای تحقق آن صورت گرفته است.

کسب رکورد های تازه

با تداوم برنامه های تحول گرای مدیریت ارشد گروه صنعتی ایران خودرو مبتنی بر افزایش توان ساخت داخل قطعات و مجموعه های خودرو ، توسعه برند ملی ایران خودرو در بازارهای بین المللی موجب شده که نام ایران خودرو بر تارک صنعت و اقتصاد کشور بدرخشد . این شرکت در شرایط تحریم اقتصادی، برنامه های متنوع و مدونی را در زمینه کاشش هزینه ها، افزایش بهره‌وری، عرضه محصولات جدید، رشد تولید و سودآوری را به اجرا درآورد.

آخر

مدیریت اصولی و نوین، تحقق برنامه ها، انتصاب مدیران شایسته و با تجربه، داشتن برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و دراز مدت براساس نیاز مشتریان و اقتصاد رقابتی از علل اصلی کسب دستاوردهای فوق است. دستاوردهایی که هردام به تنهایی می تواند هر شرکتی را در زمره شرکت های موفق قرار دهد.

انجام می شود که این تغییر رویه سودآوری را افزایش داد و این شرکت تنوع رنگ های تولیدی را نیز از ۴ به ۱۲ رنگ افزایش داد.

اجرای ۶۱۳ پروژه بهبود کیفیت

رشد تولید هم پای کیفیت از مهم ترین برنامه های مدیریت ارشد گروه صنعتی ایران خودرو است که بر این اساس ۶۱۳ پروژه بهبود کیفیت در سال ۹۳ در ایران خودرو تعریف شد که بر اساس آن چه در اسفند سال گذشته ابلاغ شده تا اسفند امسال کیفیت تولیدات باید به مرتبه ای برسد که از محصولات تولیدی تا کارکرد ۱۰ هزار کیلومتر به مراکز خدمات پس از فروش مراجعه ای نداشته باشند. رتبه کیفی محصولات ایران خودرو بر اساس آدیت ترکیبی شرکت بازرسی کیفیت استاندارد ایران، در سطح خیلی خوب قرار دارد که سه

محصول رتبه A+ و چهار محصول رتبه A+ دارد. البته راه کیفیت ازمظنر مدیران ارشد گروه صنعتی ایران خودرو راهی بی پایان است.

راهبرد سود آوری

با وجود این که در نیمه دوم سال ۹۲ تولید نسبت به نیمه اول دو برابر و ۲۴۰ هزار دستگاه خودرو تولید شد و در شش ماهه دوم ۹۲ ایران خودرو به سود دهی رسید اما به خاطر زیان شش ماهه اول، شرکت در پایان سال زیان ده اعلام شد، اما بسیار خرسندیم که امسال ایران خودرو به سوددهی رسیده است. فروش ۱۳۷۰ میلیارد تومان از دارایی ها از جمله ایران خودرو سمنان و آذربایجان از دیگر موارد عملکرد مالی ایران خودرو در سال های ۹۲ و ۹۳ است و سرمایه شرکت از ۹۶۰ میلیارد به ۱۵۳۰ میلیارد تومان افزایش یافته که تا ۱۲۰۰ میلیارد آن انجام شده و ۳۳۰ میلیارد تومان باقی مانده در دستور کار است. همچنین با برنامه ریزی های صورت گرفته نزدیک به هزار میلیارد تومان از تسهیلات بانکی تسویه شد.

عرضه محصولات جدید و توسعه صادرات

به منظور توسعه و تنوع محصولات و بهره گیری از فن آوری های مدرن در تامین نیاز مشتریان، پروژه های مختلفی در شرکت ایران خودرو تدوین شده و در حال اجراست. برخی از این پروژه ها در سال جاری و سایر موارد در سال های آینده به بهره برداری می رسد.

این گروه صنعتی هم سو با اهداف سند چشم انداز ۱۴۰۴ برنامه ارتقای محصولات جاری و توسعه محصولات جدید را در دستور کار دارد. در این راستا محصولات پروژه های ایکس ۴۰۹ و ایکس ۴۱۱ در کلاس ابعادی D در سال جاری و محصول پروژه ایکس ۵۰۲ در نیمه اول سال ۹۵ عرضه خواهند

ایران خودرو در سال ۹۳ از بحران های سخت ناشی از تشدید تحریم هاگرد کرد و تولید ۶۰۱ هزار و ۳۹۳ دستگاه خودرو را رقم زد. به تایید آمارهای شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، نه تنها افزایش تولید با ارتقای کیفیت و بهره وری همراه بوده، بلکه بهبود خدمات پس از فروش رضایت مندی مشتریان را در پی آورده است.

درمجموع عمومی سالانه ایران خودرو که در اواخر تیر ماه برگزارشد، سهام داران ایران خودرو مهر تاییدی بر برنامه های راهبردی مدیریت ارشد گروه صنعتی ایران خودرو درسود آوری، تولید، توسعه محصول، ارتقای کیفی و افزایش رضایت مندی مشتریان زدند .

مهندس هاشم یکه زارع مدیر عامل گروه صنعتی ایران خودرو درمجموع عمومی سالانه این شرکت گزارشی از عملکرد سال ۹۳ هیات مدیره ارایه کرد که مورد استقبال سهام داران قرارگرفت.

تولید بیش از ۲۰۱ هزاردستگاه

گروه صنعتی ایران خودرو با تولید ۲۰۱ هزار و ۳۹۳ دستگاه خودرو در سال ۹۳ رشد ۶۵ درصدی تولید را نسبت به مدت مشابه سال قبل تجربه کرد. این درحالی است که در شهریور ماه ۹۲ ایران خودرو مقام دوم بازار را در اختیار داشت که با افزایش سهم خود به ۵۰ درصد در نیمه دوم همان سال، جایگاه نخست بازار را کسب کرد و در انتهای سال ۹۳ این سهم به ۵۴ درصد رسید. همچنین بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته سهم این گروه از بازار داخلی تا سال ۱۴۰۴ به ۶۰ درصد افزایش می یابد.

سود ۶۰۲ میلیارد تومانی در سال ۹۳

گروه صنعتی ایران خودرو با عملکرد مناسب در حوزه های مختلف از جمله تولید، فروش، هزینه های مالی و زنجیره تامین موفق به ثبت سود ۶۰۲ میلیارد تومانی در سال ۹۳ شد و دراین سال بیش از ۵۰ تومان سود هر سهم کسب شد. این درحالی است که برای اولین باری طی سال های اخیر به سهام داران سود پرداخت می شود.

افزایش ۹۸درصدی فروش

گروه صنعتی ایران خودرو به عنوان بزرگ ترین خودروساز خاورمیانه به منظور پاسخ گویی به نیاز مشتریان و تنظیم بازار برنامه های متنوع فروش را اجرا کرده است که نتیجه آن فروش ایران خودرو در سال ۹۳ ۱۶۰ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعلام شد که نسبت به فروش سال قبل از آن ۹۸ درصد رشد داشته است. تولید ایران خودرو امروز تا ۹۰ درصد بر اساس سفارش فروش